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Święto Niepodległości w czasie epidemii

11 listopada to wyjątkowa data w historii Polski. Odzyskanie Niepodległości to dla każdego
Polaka prawdziwy powód do dumy i radości. Tegoroczne obchody Narodowego Święta
Niepodległości będą musiały być jednak inne niż zwykle. Zabraknie chociażby wspólnego
przemarszu ulicami Gorlic czy biesiady patriotycznej. Nie zapomnijmy jednak tego dnia o
wywieszeniu biało-czerwonej flagi, a w południe zaśpiewajmy w naszych domach Mazurka
Dąbrowskiego.

Symboliczne obchody w Gorlicach
Władze Miasta Gorlice oraz Powiatu Gorlickiego, w imieniu wszystkich mieszkańców Ziemi
Gorlickiej, oddadzą hołd poległym w walce o wolność naszego państwa i złożą pod
Pomnikiem Niepodległości wiązankę kwiatów.

Dumni z barw narodowych
Zadbajmy wspólnie, aby w tym trudnym czasie nasze domy i mieszkania były szczególnie
pięknie udekorowane! Wywieśmy biało-czerwone flagi i pokażmy, że jesteśmy dumni z
naszych barw narodowych.

11.11 o godz. 11.11
Włączmy się w inicjatywę węgierskiego Towarzystwa Opieki nad Wojennymi Miejscami
Pamięci oraz Fundacji KRAJCZÁROS. 11 listopada o godzinie 11.11 zapalmy w oknie naszego
domu świecę, aby w ten sposób upamiętnić żołnierzy poległych w czasie I wojny światowej.
W ten świąteczny dzień zapalmy także znicze na grobach poległych, choćby przy okazji
rodzinnego spaceru.

Niepodległa do hymnu
Narodowe Święto Niepodległości możemy uczcić bez wychodzenia z domu. W południe 11
listopada Mazurek Dąbrowskiego wybrzmi na antenach najważniejszych polskich stacji
radiowych i telewizyjnych, dzięki czemu możliwe będzie przyłączenie się do akcji
“Niepodległa do hymnu” i zaśpiewanie w domu, na balkonie, na podwórku. Więcej informacji
o akcji Biura Programu „Niepodległa” tutaj.

W tym roku bardziej niż kiedykolwiek wcześniej ważne jest pokazanie, że świętujemy
wspólnie, stworzenie atmosfery solidarności – tak ogromnie potrzebnych dziś nam
wszystkim.

https://www.gorlice.pl/pl/220/8833/11-11-o-11-11.html
https://www.gorlice.pl/pl/220/8828/niepodlegla-do-hymnu.html

